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" 01-RCTL02

DESCRIPCION

ROBLEDO

922

AURES N. 1
Remuneracién servicios {|
Remuneracién servicios {|
Remuneracién servicios {|
Remuneracién servicios {|
Remuneracién servicios {|
Prestacién de servicios pi|
Prestacién de servicios pi|
Prestacién de servicios p1
Prestacién de servicios p1
Prestacion de servicios pi1
Horas cdtedra para ciclo
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Arrendamiento de bienes
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono

Servicio de Teléfono

APROPIACION
INICIAL

121,505,612,
121,505,612
121,505,612,

7,700,000

10,664,600

16,795,114

4,960,000
32,769,040

3,000,000

MODIFICACIONES
TRASLADOS
CREDITOS = CONTRACRE

24,039,114
24,039,114
24,039,114
3,000,000
3,000,000

2,400,000

3,400,000

3,400,000

1,146,474
3,658,090

1,034,550

ADICIONES REDUCCIONES

7.546.474
7,546,474
7,546,474
3,000,000

3,400,000

1,146,474

APROPIACION

DEFINITIVA  |COMPROMISOS OBLIGACIONES

137,998,252
137,998,252
137,998,252

10,700,000

2,400,000
10,664,600

20,195,114

4,960,000
36,427,130

1,034,550
3,000,000

59,329,993
59,329,993
59,329,993

7,697,736

2,400,000
7,200,000

13,511,616

1,034,550
3,000,000

36,357,517
36,357,517
36,357,517

6,259,015

2,400,000
3,200,000

13,511,616

640,847
1,936,590/

SALDO %EJEC

PAGOS SALDO SALDO APROPIACION

COMPROMISOS OBLIGACIONES

35,396,065 22,972,476 961,452 78,668,259 42.99%|
35,396,065 22,972,476 961,452 78,668,259 42.99%|
35,396,065 22,972,476 961,452 78,668,259 42.99%|
6.259.015 1,438,721 3,002,264| 71.94%
2,400,000 100.00%
2,400,000 4,000,000 800,000 3,464,600| 67.51%
20,195,114  0.00%
4,960,000|  0.00%
13,511,616 22,915,514 37.09%]
479,395 393,703 161,452 100.00%
1,936,590/ 1,063,410 100.00%
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" 01-RCTL02

DESCRIPCION

Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Otros Servicios Piblicos
Otros Servicios Piblicos
Otros Servicios Piblicos
Otros Servicios Piblicos
Otros Servicios Piblicos
Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros
Impresos y publicaciones
Impresos y publicaciones|
Impresos y publicaciones|
Impresos y publicaciones|
Impresos y publicaciones
Gastos de Viaje (Dto 479
Gastos de Viaje (Dto 479,
Gastos de Viaje (Dto 479,
Gastos de Viaje (Dto 479,
Gastos de Viaje (Dto 479
Comisién Bancaria
Comisién Bancaria
Comisién Bancaria
Comisién Bancaria
Comisién Bancaria
Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales
Comunicaciones y Transy
Comunicaciones y Transy|
Comunicaciones y Trans}
Comunicaciones y Transy|
Comunicaciones y Transy
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar

Transporte Escolar

APROPIACION
INICIAL

5,787,000

500,000

7.211,591

MODIFICACIONES APROPIACION

TRASLADOS
CREDITOS = CONTRACRE
5,787,000
500,000
7.211,591

5,787,000

7.211,591

ADICIONES |REDUCCIONES DEFINITIVA  |COMPROMISOS OBLIGACIONES

1,760,350

SALDO %EJEC
PAGOS SALDO SALDO APROPIACION
COMPROMISOS OBLIGACIONES
1,760,350 4,026,650 100.00%
500,000 0.00%
7.211,591 100.00%
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DESCRIPCION

Transporte Escolar

Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Actividades pedagdgicas.
Actividades pedagdgicas,
Actividades pedagdgicas,
Actividades pedagdgicas,
Actividades pedagdgicas.
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Alimentacion para jornad
Alimentacién para jornad
Alimentacién para jornad
Alimentacién para jornad
Alimentacion para jornad
Construccién, ampliaciér
Construccién, ampliacior|
Construccién, ampliacior
Construccién, ampliacior|
Construccién, ampliaciér
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Mantenimiento de infraes
Mantenimiento de infraes
Mantenimiento de infraes
Mantenimiento de infraes

Mantenimiento de infraes|

APROPIACION
INICIAL

7,000,000

25,118,267

MODIFICACIONES
ADICIONES |REDUCCIONES DEFINITIVA  |COMPROMISOS OBLIGACIONES

TRASLADOS

CREDITOS

CONTRACRE

3,000,000

APROPIACION

7,000,000

3,000,000
25,118,267

7,000,000

3,000,000
1,487,500

3,650,000

2,999,099

SALDO %EJEC
PAGOS SALDO SALDO APROPIACION
COMPROMISOS OBLIGACIONES
3,650,000 3,350,000 100.00%
2.999.099 901 100.00%)
1,487,500 23,630,767 5.92%

" 01-RCTL02




